Prusa 8

OG Ł A S Z A
DWUSTOPNIOWY PRZETARG

na sprzedaż działki nr 41 obręb 34 Stare Miasto 
o powierzchni 2.715 ,0 m2 zabudowanej 

budynkami o powierzchni 740 m2
położonej w Lublinie przy ul. Przemysłowej 10.

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 1 450 000 netto 
/jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych /

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłata wadium w kwocie
145 000 złotych na konto w Banku Santander Bank Polska S.A. 

o numerze 14 1090 2688 0000 0001 0913 4189 
w terminie do dnia 17 listopada 2022 roku. 

OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ:
1.  dane Oferenta: